
Fundo de Previdência de Jumirim

FUMAP
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/703/

Código da publicação: 703

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 21:51:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo/Ano: 20/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de website
Resumo:
Contratação de website a empresa.
https://transparencia.betha.cloud/#/psLceViNSNqXqEh4NmI-9Q==/consulta/7998/detalhe/341:618:2023_54_618
 
 
 
 

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2023 RORATO ... 01/01/2023 30/12/2023 R$ 10.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/703/pcontratacao-de-websitep/
https://transparencia.betha.cloud/#/psLceViNSNqXqEh4NmI-9Q==/consulta/7998/detalhe/341:618:2023_54_618
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/contrato/detalhe/5


Fundo de Previdência de Jumirim

FUMAP
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12022 1 Dispensa de licitação 06/07/2022 Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/213bdc182ba468d1a8d764b7e82e0eae.pdf

